
                           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53  Lamezia Terme – Tel./Fax 0698.462500 
e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

                                                                 
_________________________________________________________________________________ 

Ai Docenti Scuola dell’ Infanzia 

LORO SEDI 

 

Oggetto: Decreto n.1- Assegnazione dei docenti della scuola dell’infanzia ai plessi ed alle  sezioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano dell’offerta formativa, gli obiettivi in esso definiti, i contenuti delle attività, le 

metodologie previste per l’anno scolastico 2018-2019; 

VISTO il D.L.gs. 247/1994; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTE le proposte del Collegio dei docenti; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto; 

VISTA la Programmazione Educativa dei diversi ordini di scuola ; 

PRESO ATTO di tutte le disposizioni di legge in materia; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica; 

VISTI i verbali dei  Collegi dei  docenti del 19 maggio 2018 e del 11 settembre 2019; 

VISTO l’organico di fatto anno scolastico 2018-2019 per i tre ordini di scuola dell’I.C.S. Gatti; 

ACCERTATE le situazioni delle sezioni, delle classi e dei plessi; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0006842/U del 15/09/2018 12:00:11
VII.2.1 - Mobilità- Incarichi

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it


L’assegnazione per l’anno scolastico 2018/2019 dei sotto elencati insegnanti della scuola 

dell’infanzia alle sezioni ed ai plessi 

 

Plesso  Sez. Gruppo A  Gruppo B 

Ferraro A Cavalieri Anna Maria  Mastroianni Maria  

B Verri Maria Caruso Teresa Patrizia 

Richiesto in O.F. Sostegno sez.B Sinopoli Maria Carmela  

 Sostegno Sez. A ----------------------------  

 

 

Nicholas Green 

 A  Gentile Anna Maria Gallo Pinuccia 

 Sabatino Barbara  Urbano Giuseppina  

 C Panzarella Maria    Criniti Caterina    

 

 D Zaffina Teresina  Fabiano Maria Innocenza  

Sostegno sez.A Guadagnolo Saverina  

    

Donna Mazza A Barbagallo Natalina Coccimiglio Rosetta 

    

 

Moietta 

A  Renda Anna Maria D’Amico Angela 

B  Roberto Maria Teresa Villella Antonietta  

Sostegno sez.A Cantafio Maria Concetta  

    

Rosa Tripodi 

 

A  Curcio Anna Maria Cianflone Raffaelina 

    

Feroleto A Contaldi Luigina Mascaro Antonia  

B Contaldi Francesca  Lombardo Albina Maria G. 

    

Pianopoli A Serra Antonietta Cristiano Gilda 

B Vatalaro Rosa Anna Esposito Giovanna (part-time 
12 ore) Pileggi Luigina (12 

ore) 

C Guzzo Maria Teresa Nicastri Battistina 

D Mazzitelli Rosa Fazio Franceschina 

 

 

L’insegnante di Religione Cattolica  Colosimo Anna Maria  viene assegnata alle sezioni della 

scuola infanzia Moietta per  n. ore 3:00,  Infanzia  Green per n. ore 6:00,  Infanzia Tripodi per  

n. ore 1:30,  Infanzia Ferraro per  n. ore 3:00,  Infanzia Donna Mazza  per  n. ore 1:30.      

L’insegnante suor Versaci Carmela viene assegnata alle sezioni della scuola infanzia Feroleto per  

n. ore 3:00 e Infanzia  Pianopoli per n. ore 6:00. 

 L’ins. Fragomeni Rosanna è utilizzata in attività di organizzazione, progettazione e 

coordinamento ex Legge n.107/2015, art.1, comma 5. 

      

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al giudice del lavoro ai sensi del D.L. 165/2001.  

Il   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa  Margherita PRIMAVERA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 



 


